ser aplicable ser el fiscalizador correspondiente.
• Realizar la direccion tecnica para la ejecucion de las obras.

5.1. El costo total de inversion por las obras a ejecutar es asumido al cien por 
ciento por la Prefecture del Canar es por el monto de $93,636,54 (Noventa y 
tres mil seiscientos treinta y seis con 54/100 dolares americanos) sin incluir el IVA.

5.2. Debido a la naturaleza del convenio, la presente cooperacidn se realize a 
titulo gratuito, por Io tanto, esta no genera page alguno entre las partes ni 
transferencias de recursos economicos.